
Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/927/

Código da publicação: 927

Data da emissão do comprovante: 25/12/2025 13:52:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo/Ano: 10/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: INSTRUMENTO CONTRATUAL DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL (CHÁCARA), QUE ENTRE SI
CELEBRAM O MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE DO SUL E LUIS ANTONIO MINED, NOS
TERMOS DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 010/20201º Termo de Rerratificação do Contrato
014/20202º Termo de Rerratificação do Contrato 014/20203º Termo de Rerratificação do Contrato
014/2020
Resumo: INSTRUMENTO CONTRATUAL DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL (CHÁCARA), QUE ENTRE SI
CELEBRAM O MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE DO SUL E LUIS ANTONIO MINED, NOS
TERMOS DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 010/20201º Termo de Rerratificação do Contrato
014/20202º Termo de Rerratificação do Contrato 014/20203º Termo de Rerratificação do Contrato
014/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2020 00:00:00 dispensa010-2020-ct014-2020-t3_lLYo Baixar

31/12/2020 00:00:00 dispensa010-2020-ct014-2020-t3_DcYM Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/927/instrumento-contratual-de-locacao-de-imovel-chacara-que-entre-si-celebram-o-municipio-de-vargem-grande-do-sul-e-luis-antonio-mined-nos-termos-da-dispensa-de-licitacao-n-01020201-termo-de-rerratificacao-do-contrato-01420202-termo-de-rerratificacao-do-contrato-01420203-termo-/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dispensa010-2020-ct014-2020-t3_lLYo.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dispensa010-2020-ct014-2020-t3_DcYM.pdf


Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/12/2020 00:00:00 dispensa010-2020-ct014-2020-t2_6RPN Baixar

31/12/2020 00:00:00 dispensa010-2020-ct014-2020-t2_MRw0 Baixar

31/12/2020 00:00:00 dispensa-ct014-2020-t1_eDyi Baixar

31/12/2020 00:00:00 dispensa-ct014-2020-t1_DcZo Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dispensa010-2020-ct014-2020-t2_6RPN.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dispensa010-2020-ct014-2020-t2_MRw0.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dispensa-ct014-2020-t1_eDyi.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dispensa-ct014-2020-t1_DcZo.pdf

